
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   38 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  860/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 25 Οκτωβρίου  2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6635/19-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) 
Σταύρος Καβαρατζής μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος και 2) Αϊχάν Σιακήρ μέλος ,οι οποίοι 
απουσίαζαν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 860: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της Π.Ε Δράμας με τα υπ’ αριθμ.4088/15-10-2012 και 4140/23-10-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για 
απευθείας ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις 
διατάξεις του ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 5/10/2012 έως 17/10/2012,  προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 5/10/2012 έως 17/10/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα : 

 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΌ 5/10/2012 ΜΕΧΡΙ 17/10/2012 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

767 ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ Γ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 1200 

770 
ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 

ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΜΑΖΟΝΕΣ ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 430,5 

787 
Α. ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑΣ-Χ. 
ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ Ο.Ε. 844 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΕΡΟΠΑΝΟ  -  
ΑΦΙΣΕΩΝ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΟΝΤΙΩΝ ΑΚΡΙΤΕΣ Ν. 
ΚΡΩΜΝΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 

15/9/2012 799,5 

851 ΠΕΤΡΑΚΗΣ Φ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΜΑΖΟΝΕΣ ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 369 

944 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 1111 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 5.744,10 

949 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 283 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΑΝΔΡΕΑ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 
410/1988 15.000,00 

950 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 283 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΗΛΙΑ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 15.000,00 

951 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 283 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 
410/1988 15.000,00 

952 ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 283 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΕΦΑΛΑ 
ΧΡΗΣΤΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 13.827,55 

953 ΤΣΕΡΕΞΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 283 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΤΣΕΡΕΞΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 
410/1988  12.038,40 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



954 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡ. ΣΩΤΗΡΙΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 680,35 

955 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.464,48 

956 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.002,36 

957 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.469,45 

958 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 471,99 

959 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 536,77 

960 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 694,1 

961 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 653,52 

962 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.008,76 

963 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 832 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

11/5-1/10/2012 317 

964 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ & ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΟΕ 5244 

 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑTΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΗΣ ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΔΩΝ-ΑΜΟΙΒΗ  ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΩΝ-
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  298,89 

965 
ΜΕΣΟΝΥΧΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ   5244 

 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ-ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΩΝ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 113,16 

966 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Δ. 9779 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 4ΟΥ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΑΠΌ ΔΙΑΣΤ/ΣΗ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
Τ.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ" ΜΕ ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 

110801005 9.644,62 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



967 Π.Γ.Ν.ΘΕΣ/ΚΗΣ ΑΧΕΠΑ. 899 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΝΕΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ Π.Γ.Ν.Θ. 

ΑΧΕΠΑ ΓΙΑ ΛΕΓΕΩΝΕΛΛΑ 280 

968 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ       5161 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 

14ης ΣΕΠΕΤΜΒΡΙΟΥ ΣΥΜΦΩΜΑ ΜΕ ΤΟ 
ν.2645/1998 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 30 

969 Δ.Ε.Κ.ΑΤ Α.Ε 9483 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΟΥ 4ΟΥ 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΘΕΣΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 110805007 1.002,87 

970 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ       5161 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΘΥΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΚΗΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ  60 

971 ACS Α.Ε.Ε. 823 

 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 3,07 

972 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1729 

(ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ 
ΜΝΗΜΗΣ-ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-
ΚΑΛΩΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 80 

973 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1329 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗ & 
ΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 186,4 

974 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1329 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗ & 
ΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 56 

975 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ        1729 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Η/Υ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 105,01 

976 
Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 

ΟΕ 1729 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Η/Υ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 446,95 

977 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 824 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/8-31/8/2012 2.028,50 

978 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 811,79 

979 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ 6.200,23 

980 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 824 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟ 8/6-7/9/2012  1.054,00 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



981 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 697,04 

982 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  938,51 

983 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012  779,04 

984 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.011,41 

985 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 711 

  ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦ. ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΡΟΛΗΨΗΣ, 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ, 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΚΤ. ΑΝΑΓΚΗΣ Κ.ΛΠ., 
ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  702,59 

986 Δ.Ε.Υ.Α.Δ 831 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 12/4-7/7/2012 906 

987 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

6ης ΜΑΪΟΥ 2012   1.867,45 

988 
ΖΕΜΑΔΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

6ης ΜΑΪΟΥ 2012   3.870,23 

989 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

6ης ΜΑΪΟΥ 2012   2.185,52 

990 
ΔΟΥΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

6ης ΜΑΪΟΥ 2012   6.538,55 

991 
ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑΕΠΤΑ 
(17) ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

6ης ΜΑΪΟΥ 2012 30.790,91 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



992 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ  (20) 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

17ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2012  24.593,10 

993 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΡΙΩΝ (3) 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

17ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2012  4.460,05 

994 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5262 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

17ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2012   1.215,74 

995 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 511 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ - (Φ.Ε.Κ. 861/20-3-2012 

Β΄) 2.775,15 

996 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 
ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  253,89 

997 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 515 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ  ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ 1 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

Δ.Ι.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ ΕΤΟΥΣ 2011 580,45 

998 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 716 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 20/8/2012-

22/8/2012 ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  431,1 

999 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 515 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ  ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ 1 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
Δ.Ι.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ  ΜΗΝΕΣ  

ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  ΕΤΟΥΣ 
2011 675,56 

1000 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 1111 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΥΛΗΣ  ΚΑΙ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4-Α3 8.007,30 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



1001 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 

2012 ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2012 2.143,10 

1002 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012  2.272,75 

1003 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ Ε. ΑΡΗΣ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 230 

1004 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 332,1 

1005 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 397,29 

1006 ΡΕΠΑΚΗΣ Λ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 841 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 41,82 

1007 
Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 

Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 85 

1008 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Π. & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 841 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 36,9 

1009 
Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 

Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ( ΓΑΝΤΙΑ-ΒΑΝΕΣ-

ΜΟΥΦΕΣ-ΣΤΥΛΙΑΡΓΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 322 

1010 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΙ 

ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-
ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ-

ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 70 

1011 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Π. & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 841 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 36,9 

1012 Μ. ΠΕΤΙΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.Ε. 1121 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΕ ΔΕΛΤΙΟ 
ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 185 

1013 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   ΑΕΕ 823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 27,06 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8



1014 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Π. & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 841 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 36,9 

1015 ΣΑΒΒΙΔΗΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 861 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΜΕ 122162 & ΜΕ 120720 ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 73,8 

1016 ΣΑΒΒΙΔΗΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΕ122162 & 

ΜΕ 120720 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 74,19 

1017 ΣΑΒΒΙΔΗΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΕ122162 & 

ΜΕ 120720 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 126 
 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   

(Με ψήφους  6 υπέρ και 1 κατά ) 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Δράμας από 5/10/2012 έως 17/10/2012, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή 
τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα : 
 
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής, μειοψήφισε ψηφίζοντας Κατά, διότι 
διαφωνεί με τα σκέλη -δαπανών 949-953. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 860 /2012. 
 
 
 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-ΗΡ8


